

Klíč	Název položky	Název skladu	MJ	Průměrná cena	Stav na skladě [MJ]	cena_celkem Kč bez DPH
21020	OC KRUH VAL 500 FIX 29MM	Hutni material valcovany	KS	4 134,82	4,00	16 539,30
23034	OC KRUH VAL 230 FIX 241MM	Hutni material valcovany	KS	2 004,94	2,00	4 009,89
26099	OC PLECH S= 30 FIX 210X170	Hutni material valcovany	KS	120,00	40,00	4 800,00
26100	OC PLECH S= 30 FIX 170X140	Hutni material valcovany	KS	150,00	20,00	3 000,00
26101	OC PLECH S= 30 FIX 244X120	Hutni material valcovany	KS	180,00	20,00	3 600,00
26159	OC PLECH S=55 FIX PR358/PR172	Hutni material valcovany	KS	1 300,00	1,00	1 300,00
26271	OC PLECH S=30 FIX TVAR	Hutni material valcovany	KS	1 853,00	2,00	3 706,00
26997	OC PLECH S=100 FIX TVAR	Hutni material valcovany	KS	600,00	4,00	2 400,00
27217	OC PLECH S=50 FIX TVAR	Hutni material valcovany	KS	1 855,00	1,00	1 855,00
27224	OC PLECH S=90 FIX 110X160	Hutni material valcovany	KS	925,00	2,00	1 850,00
27233	OC PL S=80 FIX 130X160	Hutni material valcovany	KS	1 934,00	1,00	1 934,00
0024238U	OC KRUH VAL 330 FIX 140MM	Hutni material valcovany	KS	8 385,00	2,00	16 770,00
0024239U	OC KRUH VAL 330 FIX 65MM	Hutni material valcovany	KS	4 085,00	2,00	8 170,00
0024242U	OC KRUH VAL 290 FIX 34MM	Hutni material valcovany	KS	1 620,00	2,00	3 240,00
100034	TMEL LOCTITE 243 50ML	Chemikalie	KS	678,00	5,00	3 390,00
100197	TUK MAZACI ARCANOL L 135 V	Chemikalie	KG	446,04	0,80	356,83
100221	KAPALINA CHLAD.BLASOCUT 2000CF	Chemikalie	L	163,80	770,00	126 126,00
100299	TURMOGREASE HIGHSPPEED L 252	Chemikalie	KG	1 255,00	0,90	1 129,50
100340	OLEJ MOGUL TB 46 TURBINOVY	Chemikalie	KG	44,25	17,00	752,25
100471	OLEJ MOBIL SHC 624	Chemikalie	L	359,00	11,00	3 949,00
100780	PLST T1 2MM - OZN.T1V BILA	Chemikalie	KG	596,00	2,40	1 430,40
101069	OKO ZAVESNE TP17 M 56X78	Chemikalie	KS	11 730,00	2,00	23 460,00
101211	BRUSNA PLST S KORUNDEM ZRN.120	Chemikalie	KS	33,88	7,00	237,18
101213	BROUSICI KAMEN OBD. 50X25X150	Chemikalie	KS	110,00	2,00	220,00
101214	BROUSICI KAMEN OBD.50X25X150	Chemikalie	KS	110,00	1,00	110,00
101215	BROUSICI PILNIK CEPEL.45X6/2X115	Chemikalie	KS	119,80	2,00	239,60
103390	SEPARATOR TRENNMITTEL SKC15-0.4KG	Chemikalie	KS	497,98	2,00	995,96
0100066M	ARALDIT AW106MB HAERTER HV953U MP	Chemikalie	KS	1 743,30	3,00	5 229,89
110671	STITEK OSY SP430Y SAMOLEPICI	Stitky	KS	35,00	1,00	35,00
110804	STITEK SAMOLEPKA	Stitky	KS	65,00	2,00	130,00
112632	STITEK HYDRAULIKY BB-D315+SIN-150	Stitky	KS	40,00	1,00	40,00
113036	STITEK ELOXOVANY 480/17529 D1	Stitky	KS	64,15	5,00	320,75
113040	STITEK ELOXOVANY 480/17531-51(F1)	Stitky	KS	24,64	5,00	123,20
113085	STITEK ELOXOVANY 480/18011-31	Stitky	KS	115,12	5,00	575,60
113526	STITEK ELOXOVANY 503/3602 E1	Stitky	KS	33,08	4,00	132,32
113534	STITEK ELOXOVANY 503/3660 F1	Stitky	KS	12,59	10,00	125,90
114524	STITEK-SADA C.V.071/K64-46 RUSKY	Stitky	KS	395,00	1,00	395,00
115085	PASKA SAMOLEPICI PROTISKLUZOVA	Stitky	M	113,51	0,50	56,76
115440	STITEK 2 628 0 079 003 1 00 2	Stitky	KS	45,00	2,00	90,00
119206	STITEK SADA JAZYKOVE VERZE	Stitky	KS	405,00	3,00	1 215,00
119262	STITEK - SADA. SAMOLEPICI	Stitky	KS	420,00	4,00	1 680,00
119446	STITEK SADA JAZYKOVE VERZE	Stitky	KS	680,00	1,00	680,00
119710	STITEK-SADA	Stitky	KS	410,00	1,00	410,00
170725	OC PAS 0.8X100	Barevne kovy	KG	1 420,00	0,20	284,00
171056	OC DRAT PAT 2.0	Barevne kovy	KG	51,43	0,99	50,87
0170196U	CU KRUH 110 FIX 84MM	Barevne kovy	KS	2 927,10	20,00	58 542,00
1011106	VREteno SMS 080.40.6-660.926	Pohony+systemy, hydr. a pne	KS	561 777,00	2,00	1 123 554,00
1012104	VENTIL ZPETNY HB-3/8-QS10 FESTO	Pohony+systemy, hydr. a pne	KS	411,77	1,00	411,77
1012105	SPOJKA QS-12	Pohony+systemy, hydr. a pne	KS	55,05	1,00	55,05
1012106	DUTINKA QSH-10-8	Pohony+systemy, hydr. a pne	KS	27,27	1,00	27,27
1012235	SPOJKA QM-1/4-1/4	Pohony+systemy, hydr. a pne	KS	15,65	1,00	15,65
1012403	SROUBENI LJK-1/2	Pohony+systemy, hydr. a pne	KS	249,74	9,00	2 247,68
1012418	SROUBENI LCK-M5-PK-4	Pohony+systemy, hydr. a pne	KS	53,94	16,00	863,08
1012451	SROUBENI QSF-1/4-8-B	Pohony+systemy, hydr. a pne	KS	43,30	1,00	43,30
1012492	HADICE PUN-3x0.5-BL	Pohony+systemy, hydr. a pne	M	7,67	6,00	46,02
1012527	VENTIL ZPETNY HGL-1/4 12939	Pohony+systemy, hydr. a pne	KS	505,12	10,00	5 051,17

1013186	PROFI-BUS KABEL 6XV-1830-0EH10	Pohony+systemy, hydr. a pne	M	30,37	56,00	1 700,47
1013562	KABEL SIEMENS 6FX8002-1BB61-XXA0	Pohony+systemy, hydr. a pne	M	428,78	43,00	18 437,45
1014243	KRYT 169057550011001 PLEXI	Pohony+systemy, hydr. a pne	KS	616,10	2,00	1 232,20
1014279	SROUB KUL. 32X10 R221145-1301C2	Pohony+systemy, hydr. a pne	KS	7 201,69	1,00	7 201,69
1014294	SROUB KUL.V.C.071/10707-32	Pohony+systemy, hydr. a pne	KS	19 075,00	2,00	38 150,00
1015116	TRAFO CSTN 3000 713571.P:1X400V	Pohony+systemy, hydr. a pne	KS	7 008,00	1,00	7 008,00
1015253	ZDROJ SPD 242401/24VDC 10A	Pohony+systemy, hydr. a pne	KS	1 466,14	7,00	10 262,95
1015324	SROUB.KUL 1.21015	Pohony+systemy, hydr. a pne	KS	7 662,60	1,00	7 662,60
1015423	SROUB KULICKOVY	Pohony+systemy, hydr. a pne	KS	9 467,82	1,00	9 467,82
1015424	SROUB R20-5T4-OFSI-310-547-0.012	Pohony+systemy, hydr. a pne	KS	6 836,80	1,00	6 836,80
1015449	SROUB KUL.C.V.206900163101002	Pohony+systemy, hydr. a pne	KS	52 420,28	1,00	52 420,28
1016024	HADICE FD-PU 13X17 6445 3680	Pohony+systemy, hydr. a pne	M	189,14	6,00	1 134,85
1016034	HADICE FD-PU48X56 LAPP	Pohony+systemy, hydr. a pne	M	1 091,43	0,50	545,72
1016053	HADICE ADAPTALOK PG48 IP66	Pohony+systemy, hydr. a pne	M	185,07	0,50	92,53
1016085	HADICE GFT12 CONDUFLEX 270011	Pohony+systemy, hydr. a pne	M	151,00	89,50	13 514,50
1016209	HADICE LAPP HCC 25 6179 4000	Pohony+systemy, hydr. a pne	M	107,74	31,00	3 340,06
1016631	KONEKTOR F 5P 7/8" 6GK1905-0FB00	Pohony+systemy, hydr. a pne	KS	567,45	2,00	1 134,89
1016699	SROUBENI QSL-3/8-10	Pohony+systemy, hydr. a pne	KS	56,20	8,00	449,61
1016832	SROUBENI NPFB-X-4G12-F	Pohony+systemy, hydr. a pne	KS	76,76	8,00	614,11
1017256	HADICE FPAS 16 61754025	Pohony+systemy, hydr. a pne	M	26,73	0,50	13,37
1018302	UCPAVKA MB 800-050 KOENIG	Pohony+systemy, hydr. a pne	KS	13,47	93,00	1 253,01
1018358	MOTOR 1FK7084-2AF71-1AG2	Pohony+systemy, hydr. a pne	KS	25 410,13	2,00	50 820,26
1018359	MOTOR 1FT7046 5AH71-1NG2	Pohony+systemy, hydr. a pne	KS	35 137,14	2,00	70 274,28
1020140	LOZISKO ZKL 22217 EW33J	Loziska	KS	1 031,58	1,00	1 031,58
1020203	LOZISKO 6210 P6	Loziska	KS	137,39	4,00	549,56
1020223	LOZISKO 6210 2ZR	Loziska	KS	112,06	1,00	112,06
1020354	LOZISKO 29317 E	Loziska	KS	10 845,50	1,00	10 845,50
1020570	LOZISKO NU 2210 E	Loziska	KS	226,86	1,00	226,86
1020571	LOZISKO N 210 E	Loziska	KS	241,51	1,00	241,51
1020790	KULICKA 10-G10	Loziska	KS	5,14	4,00	20,57
1021397	ZATKA G3/4 NEREZ	Loziska	KS	196,11	10,00	1 961,15
1021398	ZATKA G1/8 NEREZ	Loziska	KS	83,39	3,00	250,16
1021552	ZATKA PLASTOVA MRK 45	Loziska	KS	6,85	21,00	143,88
1021780	VEDENI VAL X3 12.00184+12.00185	Loziska	KS	3 456,81	1,00	3 456,81
1022022	Oblouk-G1-3/4-Zn	Loziska	KS	53,72	2,00	107,44
1022028	Oblouk-G4-1-Zn	Loziska	KS	78,51	4,00	314,04
1022118	Sroubeni-U2-1 1/4-Zn	Loziska	KS	115,83	1,00	115,83
1022422	SROUB PR JS 4	Loziska	KS	23,20	1,00	23,20
1022468	HRDLO L10-BM-ST	Loziska	KS	8,22	1,00	8,22
1022557	SPOJKA W22L71	Loziska	KS	1 227,75	4,00	4 910,98
1022561	SPOJKA W15L71	Loziska	KS	680,22	3,00	2 040,66
1022656	LISTA 322-661-S1	Loziska	KS	333,01	1,00	333,01
1022685	MATICE 412-001	Loziska	KS	9,86	2,00	19,73
1022686	KROUZEK 412-002	Loziska	KS	44,96	2,00	89,91
1022759	SPOJKA P-GV-6-L	Loziska	KS	38,00	1,00	38,00
1022951	L-SROUBENI VOGEL 510 024	Loziska	KS	383,84	39,00	14 969,87
1022953	NYT 410-603	Loziska	KS	7,33	11,00	80,64
1022954	KROUZEK 410-611	Loziska	KS	10,11	3,00	30,33
1022970	REDUKCE 0169 10 13	Loziska	KS	94,40	4,00	377,60
1023176	VLOZKA 0127 08 00	Loziska	KS	7,00	2,00	14,00
1023229	REDUKCE 0163 13 10	Loziska	KS	28,82	1,00	28,82
1023230	SPONA PRO HADICI 0697 00 02	Loziska	KS	12,75	6,00	76,52
1023237	RYCHLOSPOJKA 3601 06 60	Loziska	KS	67,84	6,00	407,06
1023251	KLAPKA ZPETNA 3/4"	Loziska	KS	107,50	1,00	107,50
1023308	SPOJKA PMSO2-12-L	Loziska	KS	103,10	2,00	206,20
1023827	METAL SCRAPER FOR RGW35HC	Loziska	KS	152,37	4,00	609,48
1023828	END SEAL FOR RGW35HC RG-35-ES	Loziska	KS	106,66	4,00	426,64
1023842	VEDENI VAL X2 C.V.263001190011002	Loziska	SD	4 897,15	1,00	4 897,15
1023865	VEDENI X1 MCU 3000 (5.37924)	Loziska	KS	32 504,55	1,00	32 504,55
1023869	VEDENI X2 MCU3000 ( 5.37925 )	Loziska	KS	28 774,07	1,00	28 774,07

1025030	HRDLO L-8-ST	Loziska	KS	37,26	1,00	37,26
1025049	SROUBENI EO-2 EW 28-ZL A3C	Loziska	KS	874,82	7,00	6 123,74
1025057	SROUB EO-EW 12-ZL A3C	Loziska	KS	308,18	9,00	2 773,63
1025066	SROUB EO-2 EW 08-ZL A3C	Loziska	KS	212,76	9,00	1 914,80
1025083	SROUBENI XEW-10-PLR-ED	Loziska	KS	60,38	1,00	60,38
1030057	PODLOZKA CTYRHRANNA 17.5	Spojovaci material	KS	4,73	86,00	406,52
1030080	PODLOZKA CTYRHRANNA 13.5	Spojovaci material	KS	3,58	177,00	632,95
1030084	SROUB M20X400-3.6-A MU	Spojovaci material	KS	97,78	4,00	391,12
1030129	SROUB M8x50-8.8-A	Spojovaci material	KS	1,09	152,00	165,53
1030130	KROUZEK POJISTNY-160-ST	Spojovaci material	KS	38,00	49,00	1 861,95
1030134	SROUB M8x75-8.8-A	Spojovaci material	KS	1,89	98,00	185,22
1030155	SROUB S T HLAVOU A 4HR M16X80-8.8	Spojovaci material	KS	99,99	8,00	799,92
1030167	MATICE G1/8 A2	Spojovaci material	KS	9,15	99,00	905,65
1030205	SROUB M24X110-8.8-A	Spojovaci material	KS	36,88	1,00	36,88
1030207	PODLOZKA 25-A	Spojovaci material	KS	14,40	153,00	2 202,97
1030210	PODLOZKA 21-A	Spojovaci material	KS	10,68	184,00	1 965,12
1030211	SROUB M16X110-A2	Spojovaci material	KS	30,66	16,00	490,63
1030212	SROUB M16X120-A2	Spojovaci material	KS	34,82	23,00	800,79
1030214	SROUB M8X14-A2	Spojovaci material	KS	1,60	184,00	294,22
1030216	PERO 40H9X22X250	Spojovaci material	KS	285,61	30,00	8 568,36
1030228	SROUB M8X20-A2	Spojovaci material	KS	1,90	192,00	364,03
1030302	SROUB M6x40-8.8-A	Spojovaci material	KS	0,67	143,00	95,81
1030384	SROUB M16x45-8.8-A	Spojovaci material	KS	4,61	22,00	101,33
1030391	SROUB M16x1.5x80-45H	Spojovaci material	KS	120,00	1,00	120,00
1030607	SROUB M12x35-8.8	Spojovaci material	KS	18,02	34,00	612,61
1030703	SROUB M3x4-4.8-A	Spojovaci material	KS	0,17	1 968,00	334,56
1030848	POJIST KROUZEK CSN 022931 52	Spojovaci material	KS	3,59	97,00	348,23
1030898	SROUB M3x25-4.8-A	Spojovaci material	KS	0,02	627,00	10,21
1031161	SROUB M4X8-5.8	Spojovaci material	KS	4,72	97,00	458,03
1031341	PODLOZKA 8.4-A2	Spojovaci material	KS	0,29	468,00	134,78
1031343	PODLOZKA 17-A2	Spojovaci material	KS	1,54	176,00	271,92
1031406	SROUB M3x5-45H	Spojovaci material	KS	0,30	103,00	31,34
1031722	SROUB M6x200-12.9	Spojovaci material	KS	132,30	40,00	5 292,00
1031781	SROUB M10x100-8.8-A	Spojovaci material	KS	3,25	200,00	650,00
1031805	SROUB M14X100-12.9	Spojovaci material	KS	9,48	2,00	18,96
1031819	SROUB M16x100-8.8-A	Spojovaci material	KS	8,22	7,00	57,54
1031900	SROUB M24X150-12.9	Spojovaci material	KS	96,00	4,00	384,00
1031949	SROUB M12X160-12.9	Spojovaci material	KS	21,05	22,00	463,10
1032037	SROUB M6x25-45H	Spojovaci material	KS	1,17	157,00	184,00
1032145	SROUB M6x6-4.8-A	Spojovaci material	KS	0,29	70,00	20,30
1032149	SROUB M6x16-CU2	Spojovaci material	KS	5,94	5,00	29,70
1032191	SROUB M4x8-CU2	Spojovaci material	KS	1,04	176,00	183,04
1032194	SROUB M4x16-CU2	Spojovaci material	KS	1,29	999,00	1 290,71
1032253	SROUB M12x55-8.8-A	Spojovaci material	KS	3,57	79,00	281,95
1032266	SLOUPEK ROZPERNY M4X25-ST-A	Spojovaci material	KS	12,59	198,00	2 492,23
1032353	MATICE M14x1.5-8-A	Spojovaci material	KS	2,03	148,00	301,03
1032375	MATICE M24-05-A	Spojovaci material	KS	6,83	10,00	68,26
1032464	MATICE RYHOVANA M6-5-A	Spojovaci material	KS	21,29	98,00	2 086,52
1032472	MATICE RYHOVANA M8-5-A	Spojovaci material	KS	16,95	46,00	779,70
1032590	PODLOZKA OZUBENA 3.2-ST-A	Spojovaci material	KS	0,06	1 721,00	108,42
1032612	PODLOZKA 13-A	Spojovaci material	KS	6,58	167,00	1 099,53
1032613	PODLOZKA 17-A	Spojovaci material	KS	3,43	154,00	528,22
1032720	ZAVLACKA 2x18	Spojovaci material	KS	0,11	1 000,00	110,00
1032730	ZAVLACKA 3.2x18	Spojovaci material	KS	0,12	1 990,00	244,77
1032800	VRUT ZAP S KR DR 6X30-A	Spojovaci material	KS	0,33	956,00	311,66
1033105	KOLIK 3m6x14-ST	Spojovaci material	KS	0,43	1 993,00	856,99
1033118	KOLIK 4m6x14-ST	Spojovaci material	KS	0,93	488,00	453,73
1033155	KOLIK 6m6x26-ST	Spojovaci material	KS	1,25	497,00	621,25
1033160	KOLIK 6m6x40-ST	Spojovaci material	KS	1,65	197,00	325,05
1033180	KOLIK 8m6x50-ST	Spojovaci material	KS	3,33	496,00	1 652,18

1033199	KOLIK 10m6x50-ST	Spojovaci material	KS	3,14	81,00	254,34
1033205	KOLIK 10m6x90-ST	Spojovaci material	KS	8,15	80,00	652,00
1033216	KOLIK 12M6X45-ST	Spojovaci material	KS	7,55	18,00	135,90
1033226	KOLIK 16m6x40-ST	Spojovaci material	KS	13,14	22,00	289,08
1033232	KOLIK 16m6x80-ST	Spojovaci material	KS	20,49	96,00	1 967,04
1033242	KOLIK 4X24-ST	Spojovaci material	KS	5,77	464,00	2 677,28
1033246	KOLIK 5x14-ST	Spojovaci material	KS	0,80	765,00	612,00
1033256	KOLIK 8x16-ST	Spojovaci material	KS	2,13	198,00	421,74
1033260	KOLIK 8x40-ST	Spojovaci material	KS	27,00	75,00	2 025,00
1033266	KOLIK 10x30-ST	Spojovaci material	KS	8,10	18,00	145,89
1033302	KOLIK 4x55-ST	Spojovaci material	KS	2,50	297,00	742,50
1033343	KOLIK 8x30-ST	Spojovaci material	KS	2,94	331,00	974,13
1033450	KOLIK 8x50-ST	Spojovaci material	KS	2,84	773,00	2 194,98
1033895	PERO 4h9x4x10	Spojovaci material	KS	1,29	69,00	88,73
1033897	PERO 4h9x4x14	Spojovaci material	KS	1,36	388,00	526,13
1033898	PERO 4h9x4x16	Spojovaci material	KS	1,70	3,00	5,10
1033951	PERO 6h9x6x32	Spojovaci material	KS	1,89	97,00	183,33
1033953	PERO 6h9x6x40	Spojovaci material	KS	2,73	99,00	270,17
1034041	PERO 5x6.5	Spojovaci material	KS	8,54	480,00	4 099,20
1034153	KROUZEK 7	Spojovaci material	KS	0,18	75,00	13,50
1034269	KROUZEK 80-ST	Spojovaci material	KS	10,66	68,00	724,87
1034294	KROUZEK 15-ST	Spojovaci material	KS	0,29	589,00	167,94
1034299	KROUZEK 22-ST	Spojovaci material	KS	0,47	1 325,00	623,23
1034303	KROUZEK 28-ST	Spojovaci material	KS	1,02	478,00	487,56
1034321	KROUZEK 72-ST	Spojovaci material	KS	5,31	98,00	520,18
1034356	PRICHYTKA BSL-1x16	Spojovaci material	KS	3,01	54,00	162,54
1034373	PRICHYTKA BSL-2x12	Spojovaci material	KS	3,09	84,00	259,20
1034391	PRICHYTKA BSL-1X8	Spojovaci material	KS	5,50	10,00	55,00
1034399	PRICHYTKA BSL-2X5	Spojovaci material	KS	1,32	73,00	96,36
1034434	PRICHYTKA BSL-1X20	Spojovaci material	KS	4,01	98,00	392,98
1034525	ZATKA UZAVIRACI R1-5.8-A	Spojovaci material	KS	12,78	41,00	523,98
1034711	PRUZINA TLACNA c.v.035/3738E1	Spojovaci material	KS	90,00	17,00	1 530,00
1034933	PRUZINA TLACNA c.v.228/30443-41	Spojovaci material	KS	30,00	4,00	120,00
1035201	PRUZINA TAZNA C.V.328/1130E1	Spojovaci material	KS	100,00	4,00	400,00
1035268	PRUZINA TLACNA c.v.340/8516E1	Spojovaci material	KS	14,00	18,00	252,00
1036025	PRUZINA TLACNA c.v.363/3242E1	Spojovaci material	KS	38,69	12,00	464,29
1036202	PRUZINA TLACNA 503/603E2	Spojovaci material	KS	18,00	26,00	468,00
1036268	PRUZINA TLACNA 508/1957E1	Spojovaci material	KS	26,00	9,00	234,00
1036357	PRUZINA TLACNA 1.6X12.5X24.0	Spojovaci material	KS	23,84	7,00	166,86
1036427	PRUZINA c.v.666/13223-330E5	Spojovaci material	KS	3,53	212,00	747,43
1036450	SROUB M16X50-45H	Spojovaci material	KS	9,51	46,00	437,46
1036604	MATICE NYTOVACI M4	Spojovaci material	KS	3,29	94,00	309,26
1036616	NYT TRHACI 4.8x10-AL/ST	Spojovaci material	KS	1,71	90,00	153,90
1036791	ZATKA M22x1.5	Spojovaci material	KS	16,91	9,00	152,19
1036794	ZATKA M30x1.5	Spojovaci material	KS	20,08	46,00	923,59
1036813	SROUB M3x10-10.9	Spojovaci material	KS	0,49	480,00	235,20
1037001	SROUB M5x16-45H	Spojovaci material	KS	0,65	943,00	609,18
1037021	SROUB M12X200-12.9	Spojovaci material	KS	33,60	19,00	638,38
1037025	SROUB M8X8-45H	Spojovaci material	KS	0,58	196,00	113,68
1037124	MATICE M10-10	Spojovaci material	KS	0,95	961,00	912,95
1037145	SROUB M12x80-8.8	Spojovaci material	KS	16,52	48,00	792,77
1037253	PODLOZKA 70x90x0.1-ST	Spojovaci material	KS	2,51	14,00	35,14
1037278	KROUZEK 12X18X0.5	Spojovaci material	KS	2,31	498,00	1 150,38
1037290	KOLIK 2x6-ST	Spojovaci material	KS	0,28	466,00	130,48
1037320	KOLIK 4x10-ST	Spojovaci material	KS	0,38	819,00	312,58
1037344	KOLIK 5X35-ST	Spojovaci material	KS	0,76	476,00	361,76
1037367	KOLIK 6x65-ST	Spojovaci material	KS	1,72	242,00	416,97
1037384	KOLIK 8X30-ST	Spojovaci material	KS	1,18	682,00	807,15
1037568	SROUB M6x25-8.8-A	Spojovaci material	KS	0,72	446,00	323,35
1037796	KOLIK 6x28-ST	Spojovaci material	KS	2,19	89,00	194,91

1037824	KOLIK 10x60-ST	Spojovací materiál	KS	8,27	85,00	702,95
1037958	ZATKA M8x1	Spojovací materiál	KS	3,17	470,00	1 489,43
1038210	PRUZINA TLACNA 1.4X9.8X32.5	Spojovací materiál	KS	22,85	12,00	274,15
1038873	SROUB M5x8-10.9	Spojovací materiál	KS	4,83	30,00	144,94
1039551	TYC ZAVITOVA M20-4.6	Spojovací materiál	KS	63,50	6,00	381,00
1039560	TYC ZAVITOVA M 14	Spojovací materiál	KS	26,09	21,00	547,91
1030244U	SROUB M5X16-A2	Spojovací materiál	KS	0,69	492,00	338,99
1030246U	SROUB M10X30-A2	Spojovací materiál	KS	3,38	182,00	614,43
1030248U	SROUB M4X16-A2	Spojovací materiál	KS	0,56	1 252,00	697,36
1030252U	SROUB M8X40-A2	Spojovací materiál	KS	8,76	389,00	3 405,70
1030255U	KOLIK 8M6X16-A4	Spojovací materiál	KS	14,00	496,00	6 943,50
1030256U	KOLIK 8M6X24-A4	Spojovací materiál	KS	14,40	496,00	7 140,91
1032791U	VRUT ZAP S KR DR 4X30	Spojovací materiál	KS	0,16	1 660,00	267,97
1041866	6-HRANNY KLIC IMBUS 627390 VEL.10	Naradi	KS	531,48	1,00	531,48
1041992	KLIC IMBUS 5 SESTIHRANNY	Naradi	KS	8,50	4,00	33,99
1042570	HRIDEL.SPOJ.TLK 603 75X138 MM	Naradi	KS	876,00	1,00	876,00
1044420	MOTOR PRO RUKU /ISO50/	Naradi	KS	15 553,80	1,00	15 553,80
1044467	LUZKO PRO HSK63 HSK063A-D10190-00	Naradi	KS	819,37	20,00	16 387,32
1045038	SPOJKA ROBA DS GR.64 TYP 952.990	Naradi	KS	14 362,00	2,00	28 724,00
1050565	HADICE 1SC DN8X450	Hadice + remeny	KS	62,63	10,00	626,34
1053008	HADICE TU25 DN25X5000	Hadice + remeny	KS	864,76	3,00	2 594,27
1053019	HADICE TU25 DN6	Hadice + remeny	M	52,32	0,50	26,16
1054652	HADICE 1SC DN8X600	Hadice + remeny	KS	103,23	2,00	206,47
1054932	HADICE 2TE DN6X600	Hadice + remeny	KS	69,51	1,00	69,51
1054939	HADICE 2TE DN12X3200	Hadice + remeny	KS	474,42	3,00	1 423,26
1055108	HADICE 1SN DN20X2000	Hadice + remeny	KS	347,22	2,00	694,44
1056525	HADICE IW6 DN16	Hadice + remeny	M	40,92	0,30	12,28
1057069	REMEN 920 8MG2 100 692 5X20	Hadice + remeny	SD	2 196,44	1,00	2 196,44
1057098	REMENICE HNANA-128	Hadice + remeny	KS	36 456,40	1,00	36 456,40
1057134	REMEN 5MR-375-15	Hadice + remeny	KS	103,31	33,00	3 409,32
1057263	REMEN 920-8MG2-30	Hadice + remeny	KS	411,35	1,00	411,35
1057365	REMENICE 5MR-30S-15	Hadice + remeny	KS	1 051,10	3,00	3 153,29
1057415	REMENICE 74-5MR-09	Hadice + remeny	KS	1 138,27	1,00	1 138,27
1057635	HADICE 1SC DN6X450	Hadice + remeny	KS	117,60	2,00	235,20
1057636	HADICE 1SC DN6X400	Hadice + remeny	KS	114,53	2,00	229,06
1057643	HADICE 1SC DN10X1200	Hadice + remeny	KS	118,37	1,00	118,37
1057725	HADICE MTH1 DN6X4700	Hadice + remeny	KS	370,15	2,00	740,30
1060407	KABEL BUS 400MM	Zahranicni dodavky	KS	460,28	1,00	460,28
1060450	TASTE TUERE - TLACITKO SATZ 5 STK	Zahranicni dodavky	KS	134,22	0,20	26,84
1060451	TASTE KUELMITTEL-TLACITKO	Zahranicni dodavky	KS	134,22	0,80	107,38
1060452	TASTE SPUELWASSER.-TLACITKO	Zahranicni dodavky	KS	150,81	2,80	422,26
1060453	TASTE WERKZEUGWECHSLER-TLACITKO	Zahranicni dodavky	KS	147,67	0,40	59,07
1060454	TASTE WERKZEUGWECHSEL-TLACITKO	Zahranicni dodavky	KS	146,61	0,20	29,32
1060845	BUSHING ID.NR. 078049	Zahranicni dodavky	KS	427,68	1,00	427,68
1060923	MONTAGESCHIENE L = 720 MM	Zahranicni dodavky	KS	1 799,49	1,00	1 799,49
1060924	LS 487C ML=1240	Zahranicni dodavky	KS	17 585,28	4,00	70 341,12
1060925	MONTAGESCHIENE ML=1240 MM	Zahranicni dodavky	KS	2 670,82	2,00	5 341,64
1060927	MONTAGESCHIENE ML=620 MM	Zahranicni dodavky	KS	1 591,13	1,00	1 591,13
1061724	DESKA LICNI 000.616.572	Zahranicni dodavky	KS	120 000,00	4,00	480 000,00
1061725	DESKA LICNI 000.631.210	Zahranicni dodavky	KS	165 689,23	1,00	165 689,23
1063121	STITEK TLACITKO UPNOUT 679843-A9	Zahranicni dodavky	KS	143,55	0,80	114,84
1063122	STITEK TLACITKO UVOLNIT 679843-A6	Zahranicni dodavky	KS	144,02	0,80	115,22
1064273	KABEL 9M 360 645-09	Zahranicni dodavky	KS	2 006,07	4,00	8 024,28
1066903	KABEL 1 M MCU 2000	Zahranicni dodavky	KS	1 395,97	2,00	2 791,94
1066931	KABEL 3 M	Zahranicni dodavky	KS	925,72	1,00	925,72
1067032	STECKER HEIDENHAIN 291 697-05	Zahranicni dodavky	KS	475,91	3,00	1 427,74
1067110	KONEKTOR	Zahranicni dodavky	KS	486,16	4,00	1 944,64
1067344	MONTAGESCHIENE ML=1540 MM	Zahranicni dodavky	KS	2 943,47	1,00	2 943,47
1067381	STITEK SVETLO ZAPNOUT 330 816-4V	Zahranicni dodavky	KS	146,61	0,60	87,96
1067390	KABEL 8M	Zahranicni dodavky	KS	1 914,35	3,00	5 743,06

1067615	STITEK SPEC FCT GRAY 330 816-0X	Zahranicni dodavky	KS	134,74	0,80	107,79
1067616	STITEK SPEC FCT BLACK 330 816-1Y	Zahranicni dodavky	KS	133,65	0,80	106,92
1067617	STITEK FCT A BLACK 330 816-30	Zahranicni dodavky	KS	134,74	0,80	107,79
1067618	STITEK FCT B BLACK 330 816-31	Zahranicni dodavky	KS	134,74	0,80	107,79
1067619	STITEK FCT C BLACK 330 816-32	Zahranicni dodavky	KS	134,74	0,80	107,79
1067620	STITEK W- MINUS 330 816-0G	Zahranicni dodavky	KS	134,74	0,80	107,79
1067621	STITEK W+ PLUS 330 816-0H	Zahranicni dodavky	KS	134,74	0,80	107,79
1067622	STITEK Y- MINUS A SMER.SIPKA	Zahranicni dodavky	KS	134,74	0,80	107,79
1067623	STITEK Y+ PLUS A SMER.SIPKA	Zahranicni dodavky	KS	125,67	0,80	100,54
1067624	STITEK DT A SMER.SIPKA 330 816-84	Zahranicni dodavky	KS	125,67	0,80	100,54
1067625	STITEK DOPRAVNIK TRISEK - DT	Zahranicni dodavky	KS	125,67	0,80	100,54
1067626	STITEK ZPEVNIENI VRETENA	Zahranicni dodavky	KS	134,74	0,80	107,79
1067627	STITEK RESET 330 816-5W	Zahranicni dodavky	KS	136,85	0,80	109,48
1067628	STITEK FCE M19 330 816-5X	Zahranicni dodavky	KS	136,85	0,80	109,48
1068040	TASTE OHNE SYMBOL GRAU	Zahranicni dodavky	KS	147,23	0,40	58,89
1068041	TASTE SCHEINWERFER-TLACITKO	Zahranicni dodavky	KS	148,07	0,80	118,46
1069201	DOKUMENTACE PILOT 4290 V7.1 BEZ Y	Zahranicni dodavky	KS	504,79	1,00	504,79
1070018	KROUZEK TESNICI 18X22 CU	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	1,60	16,00	25,60
1070057	TESNENI 0036-0027-1.5	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	2,20	26,00	57,10
1070071	KROUZEK TESNICI 5X9 AL	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	1,15	5,00	5,75
1070172	TESNENI CASSETTE-S3	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	3 494,78	2,00	6 989,55
1070187	KROUZEK TESNICI 28X44X1.5	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	2,20	9,00	19,80
1070228	KOULE BAK. 25M8 CERVENA	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	3,26	9,00	29,34
1070229	KOULE BAK. 25M8 CERNA	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	5,00	9,00	45,00
1070470	KROUZEK TESNICI 01372700	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	51,85	9,00	466,69
1070575	KROUZEK TESNICI 154X2.5	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	47,62	4,00	190,47
1070635	KRYTKA D6 OBJ.C. 464887	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	1,55	8,00	12,40
1070802	KROUZEK TESNICI 12X3	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	3,34	1,00	3,34
1070882	KROUZEK TESNICI 132X4 NBR 80	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	38,71	3,00	116,14
1070900	TESNENI PT0201300-T46N	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	413,48	1,00	413,48
1070901	TESNENI PT0301500-T46N	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	1 610,61	3,00	4 831,83
1070902	TESNENI PT0201100-T46N	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	655,51	1,00	655,51
1070903	TESNENI OR 2014300-N70	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	34,47	15,00	517,05
1071152	TESNENI ROTO R04-A	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	1 296,00	2,00	2 592,00
1071157	TESNENI HRIDELOVE RO1-P	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	2 871,60	1,00	2 871,60
1071158	TESNENI R19-F 150X168.5/162X9/2.3	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	1 609,36	1,00	1 609,36
1072902	SROUB M 6X24 006-02	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	17,77	2,00	35,54
1072903	SROUB M 8X25 006-03	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	19,00	3,00	57,00
1072921	RAMECEK SP 280 Y	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	2 500,00	1,00	2 500,00
1072956	RAMECEK MULTICUT 630 S 2000	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	4 180,00	2,00	8 360,00
1073007	TECAFORM AH - CERNY PR. 180 MM	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KG	176,00	19,25	3 388,00
1073015	TECAFINE PE TYC PRUM.100	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KG	228,00	7,90	1 801,20
1073039	TECAFORM AH TRUBKA 110/50 L=60	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	255,52	4,00	1 022,08
1073077	TECAFORM AH-CERNY PR.180 X 60 FIX	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	517,72	3,00	1 553,16
1073079	TECAFORM AH-CERNY PR.70 X 20 FIX	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	65,07	19,00	1 236,33
1073085	TECAFORM AH-CERNY PR.135 X 25 FIX	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	154,40	9,00	1 389,60
1073089	TECAFORM AH CERNY PR. 90X60 MM	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	130,20	5,00	651,00
1073092	TECAFORM AH-CERNY PR.140 FIX 20MM	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	115,72	12,00	1 388,64
1073128	FOLIE ZVUKOVA	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	154,00	1,00	154,00
1073576	GUFERO TRAB 00360 - N 7 MM	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	13,31	16,00	212,96
1073786	TESNENI PT0100400-Z51	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	1 419,96	2,00	2 839,92
1073984	LEMOVKA PRYZ.6 C.H.1302	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KG	300,00	0,99	297,00
1074091	POLYAMID ALKAL.JARID D=30 APA	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KG	159,00	3,30	524,70
1074096	POLYAMID ALKAL.JARID D=80 APA	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KG	159,00	5,29	841,11
1074097	POLYAMID ALKAL.JARID D=90 APA	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KG	159,00	16,50	2 623,50
1074200	PASKA TESNICI PTFE S. 20 MM	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	36,37	9,00	327,33
1074204	KROUZEK VODICI GR6500500-T47	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	130,00	8,00	1 040,00
1074212	KROUZEK TESNICI RSK300500-T46N	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	260,00	4,00	1 040,00
1074223	KROUZEK VODICI GP6500700 T47	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	260,00	3,00	780,00
1074249	KROUZEK TESNICI PT0300700-T46N	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	260,00	4,00	1 040,00

1074277	PASKA DO POP.TX-631 S.12 MM	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	723,00	1,00	723,00
1074304	ZATKA 085 0450 603 03	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	4,90	20,00	98,00
1074354	TESNENI SAC.KOSE - 3887-15284	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	34,00	2,00	68,00
1074365	TESNENI ZATKY - 3887-15283	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	9,00	6,00	54,00
1074369	TESNENI GP6901100-T47	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	280,95	3,00	842,85
1074389	TESNENI RS 1300200 T 46-N	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	77,08	14,00	1 079,12
1074407	TESNENI RS1300500-T 46 N	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	520,00	3,00	1 560,00
1074414	KROUZEK STIRACI WA-0100700-N9	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	99,36	26,00	2 583,36
1074484	SEPARATOR S2OLTf	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	4,24	30,00	127,26
1074489	KROUZEK M 25 5212 2030	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	5,08	94,00	477,18
1074646	POUZDRO KLUZNE	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	4 911,00	2,00	9 822,00
1074841	MECH KRYCI 206900073021002	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	9 076,57	2,00	18 153,13
1075395	UCHYT KRYTU 67-25	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	344,50	2,00	689,00
1075406	POUZDRO KLUZNE PCM 161825 B	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	27,80	88,00	2 445,96
1075542	VYVAZOVANI ASCO MCU 2000	Pryze, kabelovody, kryty, dop	SD	30 051,00	1,00	30 051,00
1076421	VEDENI KAB. MP14030 R38 L=676	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	322,96	2,00	645,92
1077130	MECH UL-1S V.C.062/K6-31	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	3 053,85	2,00	6 107,70
1077804	PRIVOD ROT. 1139-704-717	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	17 503,53	1,00	17 503,53
1078200	TESNENI RS1300280 T46-N	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	170,09	3,00	510,27
1078201	KROUZEK VODICI GR 4300280-T47	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	44,32	16,00	709,15
1078202	TESNENI PT0200500 T46-N	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	260,00	6,00	1 560,00
1078203	KROUZEK VODICI GP 6500500-T47	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	70,47	6,00	422,82
1078229	KROUZEK PT 0000200-T46N	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	104,00	17,00	1 768,00
1078566	VENTIL FP 60.KIT 35 FLEXO LINE	Pryze, kabelovody, kryty, dop	SD	1 094,10	1,00	1 094,10
1079124	ZATKA 085 0210 603 03 SKIFFY	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	1,90	34,00	64,60
1079538	MECH X-2000 206900733011012	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	17 621,40	2,00	35 242,80
1079800	STERAC V.C. 666/7913-41	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	269,51	11,00	2 964,55
1079917	TESNENI STEPSEAL S55014-0400A46K	Pryze, kabelovody, kryty, dop	KS	195,78	3,00	587,34
1150807	KRYT KONEKTORU 10P	Elektromaterial	KS	159,45	2,00	318,90
1150814	VLOZKA 10P 16A/400V	Elektromaterial	KS	164,65	1,00	164,65
1150844	SPICKA STRIBRNA 0.75/16A	Elektromaterial	KS	4,71	5,00	23,53
1152689	CLEN ODRUS.PBS LED	Elektromaterial	KS	148,19	1,00	148,19
1152691	CLEN ODRUS.VBS LED+DIODA	Elektromaterial	KS	124,80	1,00	124,80
1154163	ZATKA ZASLEPOVACI BTK17 87171210	Elektromaterial	KS	16,88	7,00	118,13
1155014	VYVODKA DUO-M 20X1.5 6180 9320	Elektromaterial	KS	23,18	2,00	46,36
1155209	MATICE GMP-GL-M 16X1.5	Elektromaterial	KS	23,15	1,00	23,15
1155232	SROUBENI USK-M 16X1.5 5550 1320	Elektromaterial	KS	130,29	5,00	651,46
1155249	MATICE GMK 36 5200 0180	Elektromaterial	KS	6,52	3,00	19,56
1155274	KROUZEK TES DIX 13440 5361 3440	Elektromaterial	KS	5,15	88,00	453,57
1155862	VYVODKA STR-M 63X1.5 5311 1570	Elektromaterial	KS	61,12	2,00	122,24
1155867	MATICE GMP-GL-M 63X1.5 5311 9070	Elektromaterial	KS	19,49	8,00	155,92
1155956	KABEL CLASSIC 110 25G0.75	Elektromaterial	M	58,33	2,00	116,66
1156524	KONTAKT POM.Z+V CELNE LAD-N11	Elektromaterial	KS	57,95	6,00	347,73
1156533	HLAVICE ZB5-AW-1656314	Elektromaterial	KS	93,16	2,00	186,32
1156553	KRYT HL. VYPINACE	Elektromaterial	KS	25,33	1,00	25,33
1156615	JISTIC C60H D 1/1	Elektromaterial	KS	175,41	1,00	175,41
1156616	JISTIC C32H C 16/1	Elektromaterial	KS	159,72	1,00	159,72
1156623	JISTIC C60H C 1/1	Elektromaterial	KS	155,71	3,00	467,13
1156767	ZAVORA ELMAG XCS-E8312	Elektromaterial	KS	3 071,38	1,00	3 071,38
1156813	JISTIC C60H C 20/3	Elektromaterial	KS	312,81	6,00	1 876,86
1156821	JISTIC C60H D 2/1	Elektromaterial	KS	158,58	8,00	1 268,64
1156889	MODUL ZPOZDOVACI	Elektromaterial	KS	2 673,72	2,00	5 347,43
1157123	KROUZEK LAPP O 7 5300 1010	Elektromaterial	KS	41,51	1,00	41,51
1157155	ZATKA BLK-M 32X1.5 5200 6640	Elektromaterial	KS	6,69	1,00	6,69
1157357	KRABICE PLASTOVA KP 45 F	Elektromaterial	KS	78,91	1,00	78,91
1157556	SOKL KONEKTORU PREZKA 2X 24P	Elektromaterial	KS	150,14	4,00	600,56
1157557	KRYT KONEKTORU 24P	Elektromaterial	KS	110,40	4,00	441,60
1157593	RAMECEK KEL 10/6 42216	Elektromaterial	KS	284,00	5,00	1 420,00
1157594	ZASLEPKA BTK	Elektromaterial	KS	24,00	15,00	360,00
1157595	VLOZKA PRUCHODKOVA KT10	Elektromaterial	KS	24,00	15,00	360,00

1157706	DRZAK HADICE USH 21	Elektromaterial	KS	48,81	1,00	48,81
1157790	KOLO RETEZOVE 20-05B-1N	Elektromaterial	KS	54,00	1,00	54,00
1157939	MIKROSPINAC ABV 161061	Elektromaterial	KS	261,00	8,00	2 088,00
1157941	SROUBENI SILVYN HG-M 25X1.5	Elektromaterial	KS	68,80	1,00	68,80
1158642	STITEK KRUHOVY ZLUTY ZBY9320	Elektromaterial	KS	39,22	3,00	117,66
1159103	SOKL KONEKTORU S VIKEM 24P	Elektromaterial	KS	226,73	1,00	226,73
1150151E	VODIC H07V-K 2.5 CERNY	Elektromaterial	M	5,12	88,00	450,56
1150472E	KONEKTOR CAN 9 Z	Elektromaterial	KS	8,00	7,00	56,00
1150620E	POJISTKA SKLENENA POJ.1A	Elektromaterial	KS	2,11	6,00	12,66
1151516U	SPINAC AH 810661 - ABV 121061	Elektromaterial	KS	176,00	4,00	704,00
1154254E	PRICHYTKA F0505HC-101 VEL 21X21	Elektromaterial	KS	1,39	93,00	129,27
1157463E	SVORKA POJISTKOVA 281-611	Elektromaterial	KS	47,18	48,00	2 264,64
1157464E	SVORKA POJISTKOVA CELO 281-311	Elektromaterial	KS	4,89	98,00	479,22